

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95, 7184 Vandel

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 16 72 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Preben Boi Lindrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95
7184 Vandel

CVR-nr.: 16 72 22 35
Stiftet: 29. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Boi Lindrum, Direktør
Tina Lindrum, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

P.B.L. Holding ApS
27639917

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udøvelse af malervirksomhed og opgaver i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.679 t.kr. mod 8.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.723 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	8.679.209	8.092.191
1 Personaleomkostninger	-6.177.535	-5.808.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.043	-211.843
Driftsresultat	2.194.631	2.072.040
Andre finansielle indtægter	15.737	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400	-11.396
Resultat før skat	2.209.968	2.060.650
Skat af årets resultat	-487.326	-455.041
Årets resultat	1.722.642	1.605.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.722.642	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	605.609
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	1.722.642	1.605.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	942.472	966.820
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.219.970</u>	<u>800.915</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.442</u>	<u>1.767.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.162.442</u>	<u>1.767.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>44.748</u>	<u>44.825</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>44.748</u>	<u>44.825</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.374	1.161.945
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.700	247.523
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.312	0
	Andre tilgodehavender	<u>18.130</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.401.516</u>	<u>1.409.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.333.938</u>	<u>1.684.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.780.202</u>	<u>3.138.748</u>
	Aktiver i alt	<u>5.942.644</u>	<u>4.906.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	225.000	225.000
7	Overført resultat	1.380.609	1.380.609
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.722.642</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.328.251</u>	<u>2.605.609</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>133.779</u>	<u>108.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.779</u>	<u>108.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	328.752	245.273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.246	166.893
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.396
	Selskabsskat	461.547	429.041
	Anden gæld	<u>1.556.069</u>	<u>1.340.271</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.480.614</u>	<u>2.192.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.480.614</u>	<u>2.192.874</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.942.644</u>	 <u>4.906.483</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.079.887	4.817.740
Pensioner	697.789	663.426
Andre omkostninger til social sikring	54.911	50.492
Personaleomkostninger i øvrigt	344.948	276.650
	<u>6.177.535</u>	<u>5.808.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.396
Andre finansielle omkostninger	400	0
	<u>400</u>	<u>11.396</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Kostpris ultimo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-330.727	-306.379
Årets af-/nedskrivninger	-24.348	-24.348
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-355.075</u>	<u>-330.727</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>942.472</u>	<u>966.820</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.484.563	1.138.457
Tilgang i årets løb	766.684	571.521
Afgang i årets løb	<u>-270.000</u>	<u>-225.415</u>
Kostpris ultimo	<u>1.981.247</u>	<u>1.484.563</u>
Af- og nedskrivninger primo	-683.648	-747.455
Årets af-/nedskrivninger	-257.184	-161.608
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>179.555</u>	<u>225.415</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-761.277</u>	<u>-683.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.219.970</u>	<u>800.915</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Medgåede omkostninger	240.700	247.523
Modtagne acotobetalinge	-20.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-328.752</u>	<u>-245.273</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-108.052</u>	<u>2.250</u>
Der indregnes således:		
Igangv.arb.for fremmed regning (Oms.aktiver)	220.700	247.523
Igangv.arb.for fremmed regning (Kort gæld)	<u>-328.752</u>	<u>-245.273</u>
	<u>-108.052</u>	<u>2.250</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.380.609	775.000
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>605.609</u>
	<u>1.380.609</u>	<u>1.380.609</u>

Noter

8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant stor t.kr. 1.000 med pant i selskabets fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.kr. 1.653

Af likvide beholdninger er t.kr. 122 stillet som sikkerhed for arbejdsgarantier afgivet af tredjemand.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B.L. Holding ApS, CVR-nr. 27639917 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.